

Grodzisk Mazowiecki, dnia 30.12.2010 roku

Zarząd Powiatu Grodziskiego

zwraca się do podmiotów posiadających uprawnienia do przeprowadzania badań sprawozdań finansowych do składania ofert na badanie sprawozdania finansowego za 2010 rok Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim.

Oferta winna zawierać:

- informację o ofercie, w tym o formie prowadzenia działalności, wpisie do rejestru biegłych rewidentów z podaniem numeru i daty wpisu, wpisie na listę podmiotów uprawnionych do badań sprawozdań finansowych z podaniem numeru i daty wpisu, o liczbie zatrudnionych biegłych rewidentów oraz o tym, czy badanie będzie dokonane przez pracownika oferenta czy też przez podmiot związany z oferentem umową cywilnoprawną,
- wykaz podmiotów, w których oferent badał sprawozdania finansowe udokumentowany referencjami, ze szczególnym uwzględnieniem referencji potwierdzających doświadczenie oferenta w badaniach sprawozdań szpitali specjalistycznych,
- oświadczenie o spełnieniu przez biegłego rewidenta ustawowo określonych warunków do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badanym sprawozdaniu finansowym,
- określenie składu zespołu przeprowadzającego badanie z określeniem osób posiadających uprawnienia biegłego rewidenta,
- harmonogram prac, określający metody i terminy prac związanych z badaniem sprawozdania,
- projekt umowy z uwzględnieniem warunków zawartych w ogłoszeniu,
- cenę brutto za badanie sprawozdania finansowego oraz sporządzenie pisemnej opinii o badanym sprawozdaniu finansowym wraz z raportem z badania tego sprawozdania. Cena winna uwzględniać wszelkie koszty związane z przeprowadzeniem badania.

Dodatkowe informacje:

Termin przeprowadzenia badania sprawdzania finansowego oraz przedłożenia opinii i raportu ustala się najpóźniej do dnia 15 maja 2011 roku.

Wyboru biegłego rewidenta dokona organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe Szpitala do dnia 31 stycznia 2011 r.

Informacje o ilości dokumentów w obszarach, które mają być zbadane metodą pełną oraz inne niezbędne informacje oferty mogą uzyskać drogą elektroniczną lub telefoniczną od Głównego Księgowego Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim tel. 22 755 90 88 w terminie do dnia 14 stycznia 2011 r.

Pisemne oferty należy złożyć lub przesłać na adres Starostwa Powiatu Grodziskiego ul. Kościuszki 30, 05-825 Grodzisk Mazowiecki.

Zamkniętą kopertę należy zaadresować: „Oferta na badanie sprawozdania finansowego Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim za rok obrotowy 2010”.

Decyduje data wpływu oferty do biura podawczego w nieprzekraczalnym terminie do dnia 17 stycznia 2011 roku do godz. 15⁰⁰.

Oferty niespełniające powyższych wymagań, w tym te które wpłynęły do biura podawczego po terminie nie będą rozpatrywane.

Ponadto, zastrzegamy sobie prawo swobodnego wyboru oferty oraz odstąpienia od wyboru oferty, bez podania przyczyny i ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych.

STAROSTA

Marek Wleźbicki